
Спеціалізована школа І-ІІІ ст. ім. О.С.Маковея 
з поглибленим вивченням інформаційних технологій 

та технологічних дисциплін м. Заліщики 

НАКАЗ 

від 02 вересня 2024 року № 149- од 
« 

Про комплектацію класів та контингент 
учнів у школі на 2024/2025 навчальний рік 

Відповідно до Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку 
та учнів затвердженої постановою Кабінету Міністрів України від 13 вересня 
2017 року № 684 та з метою організованого початку 2024/2025 навчального 
року, 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити кількісний склад 1-11 класів базової школи на 2024/2025 
навчальний рік: 

1) 1-А - 23 учні 
2) 1-Б - 21 учень 
3) 1-В - 23 учні 
Всього: - 67 учнів 

4) 2-А - 22 учні 
5) 2-Б - -29 учнів 
6) 2-В - 20 учнів 
Всього: - 70 учнів 

7) 3-А - 29 учнів 
8 ) . 3-Б - 24 учні 
Всього: - 53 учні 

9)" 4-А - 19 учнів 
10) 4-Б - 19 учнів 
Н ) 4-В - 10 учнів 
Всього: - 48 учнів 

У молодшій школі - 238учнів 



12) 5-А - 2 4 учні 
13) 5-Б - 1 2 учнів 
Всього: - 36 учнів 

14) 6-А - 2 4 учні 
15) 6-Б - 2 8 учнів 
Всього: - 52 учні 

16) 7-А - 2 0 учнів 
17) 7-Б - 2 4 учні 
Всього: - 44 учні 

18) 8-А -21 учень 
19) 8-Б - 1 9 учнів 
Всього: - 40 учнів 

20) 9-А - 22 учні 
21) 9-Б - 1 7 учнів 
Всього: - 39 учнів 

В середніх класах - 211 учнів 

22) 10 - 2 5 учнів 
23) 11 - 23 учні 

В старших класах - 48 учнів 

2. Затвердити кількісний склад 1-9 класів Добрівлянської філії на 2024/2025 
навчальний рік: 

1) 1 клас - 5 учнів 
2) 2 клас - 5 учнів 
3) 3 клас - 5 учнів 
4) 4 клас - 5 учнів 
5) 5 клас - 3 учні 
6) 6 клас - 1 учень 
п 7 клас - 9 учнів 
8) 8 клас - 4 учні 
9) 9 клас - 5 учнів 

Всього - 42 учні 

2 



4. Відповідно до списків, поданих класними керівниками, впорядкувати 
особисті справи учнів базової школи та філії до 05 вересня 2024 року та зробити 
відповідні записи на сторінках класного журналу про тих, що вибули зі школи та 
прибули до неї (№ і дата наказу вказується на кожній сторінці). 

5. Секретар-друкарні Галині Дудко звірити списки з Алфавітною книгою 
учнів до 06 вересня 2024 року. 

6. Заборонити класним керівникам самовільно переводити учнів з одного 
класу в інший без відома дирекції школи та наказу. 

7. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника директора з 
навчально-виховної роботи Оксану Горішну та керівника Добрівлянської філії 
Михайла Материнчука. 

ЗУсПЕЦіАЛізсьи: у ^ 

Директор школи Володимир БЕНЕВ'ЯТ 
/ І І Я Г 

З наказом ознайомлені: у 


